

5	Обслуживающий персонал	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Дерябина Марина Михайловна 30.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Дмитриева Ирина Николаевна 30.08.2021 (дата)

Воспитатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Коротина Елена Владимировна 30.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Утробина Ирина Александровна 30.08.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)